广东韶关机场军民合用工程职业卫生技术服务合同

项目名称：  广东韶关机场军民合用工程

甲方（建设方）:

乙方（服务方）:

签订时间：  2020年   月   日

第一章  总    则
合同当事人
甲方（建设方）:
乙方（服务方）:
根据有关法律、法规，在自愿、平等、协商一致的基础上，甲方委托乙方对_广东韶关机场军民合用工程建设项目进行职业病危害预评价、职业病防护设施设计、职业病危害控制效果评价，两方协商一致，订立本合同。
工程概况
工程名称：广东韶关机场军民合用工程建设项目职业卫生技术服务

建筑面积：              层数：              。
工程地点： 广东省韶关市韶关机场内。
项目业绩：
  （1）职业病危害预评价报告；
  （2）职业病防护设施设计专篇；
  （3）职业病危害现场检测报告；
  （4）职业病危害控制效果评价报告。
工期：
  （1）职业病危害预评价报告（资料齐全后，预计2个月内完成）；

  （2）职业病防护设施设计专篇（预评价完成后，预计2个月内完成）；

  （3）职业病危害现场检测报告（试运行（30-180天）期间，预计3个月内完成）；

  （4）职业病危害控制效果评价报告（试运行（30-180天）期间，预计3个月内完成）。

注：具体时间要求可根据企业情况调整。
根据《建设项目职业病防护设施“三同时”监督管理办法》完成《职业病危害预评价报告》、《职业病防护设施设计专篇》和《职业病危害控制效果评价报告》及相关专家评审记录材料、工作过程报告等资料，交付项目建设单位，以备上级职业卫生监督管理部门检查。
合同价款：
根据计费标准，白蚁防治工程总费用为人民币     元（大写人民币：       ）。本项目费用实行总价包干，合同总价不做调整。
第二章  双方权利义务
甲方权利义务
1、甲方必须在签订本合同后 15 个工作日内，向乙方提供符合本次技术服务要求的相应证照、文书及技术资料等，并对其提供资料的真实性、有效性、完整性负责。若因甲方提供的文件和资料失实或失效，造成技术服务时间延误或结论错误的，其责任由甲方承担，并承担由此增加的成本费用。自签订本合同之日起提供资料最长不得超过三个月，否则乙方有权终止合同，已收款项不予退还。

2、甲方应向乙方提供开展职业卫生技术工作所必需的相关资料，包括但不限于：建设项目的原料、辅料、中间产品、产品、生产工艺、生产设备、总图布置工艺布置、生产岗位等方面的资料。

3、甲方必须为乙方进行技术服务提供方便（包括现场踏勘和查阅资料等）。甲方应指派专人，配合和协助乙方开展职业卫生现场调查、工作日写实、采样与检测工作、以及设计工作等。

4、为保证工作顺利进行，甲方不得授意乙方工作人员实施违反矿产资源开采、安全生产、职业卫生法律法规的行为；甲方不能干涉乙方独立地开展职业卫生技术工作，不能采取不正当的手段干扰和影响乙方独立地作出评价结论。

5、甲方不得将乙方的报价及相关情况以任何方式泄漏给第三方，维护乙方合法权益。

6、甲方应对乙方提出的存在问题，积极进行整改。

7、因乙方计量认证范围的限制，可能有部分职业病危害因素检测工作需分包。甲方认同并授权乙方，将上述职业病危害因素检测工作分包给其他具有乙级及以上资质的职业卫生技术服务机构进行检测。

8、甲方必须按照合同约定的时限支付服务费用。
乙方权利义务
1、乙方应严格按照国家、地方有关职业卫生的法律法规和标准规范的规定，客观、公正地对甲方委托的项目，开展职业卫生技术服务工作，并独立地作出科学、客观、公正的技术结论，乙方作出的技术结论不受行政、商业和其他任何方面的干预。

2、乙方应及时开展技术服务工作，原则上在签订合同15个工作日内，应安排相应的工程师进场开展工作。

3、乙方负责对甲方委托的项目进行职业病危害预评价工作、职业病防护设施设计工作、职业病危害控制效果评价工作。

4、乙方应及时提交符合规范要求的评价报告书和职业病防护设施设计专篇，在所需资料完整提供后30日内向甲方提交。

5、乙方不得将甲方生产经营及有关技术资料等以任何方式泄漏给第三方。

工程质量及验收标准
根据《建设项目职业病防护设施“三同时”监督管理办法》完成《职业病危害预评价报告》、《职业病防护设施设计专篇》和《职业病危害控制效果评价报告》及通过专家评审。
工程价款及付款方式
工程费
  此工程实行总价包干，工程总费用为：     （￥     元）。（含增值税6%）

合同总价包含专家评审费、本项目所需的人力成本、设备成本、利润、交通、现场调查、地方协调、编制报告与报送、其他伴随服务、税费等一切与完成本合同内容相关的费用。
甲方根据工程规模大小，可按下列方式支付合同价款：
报酬由甲方 分2期支付乙方，具体支付方式和时间如下：

第一次，职业病危害预评价报告通过专家评审后20个工作日内，支付合同总额的50%，即人民币         元整（￥          ）；

第二次，职业病防护设施设计专篇、职业病危害控制效果评价都通过专家评审，并获得行政主管部门认可后20个工作日内，支付合同总额的50%，即人民币   元整（￥     ）。
以上费用以转账方式支付，乙方收款人、开户银行及其银行账号如下：
    收 款 人：

    开户银行：

 银行账号：

第五章   其他约定
本合同签订后，甲乙双方都必须严格履行。在执行中如需要协调或补充，须经双方协商一致后，作出书面补充。
第六章  违约责任
甲方违反合同第六条的约定，使乙方未完成规定的工程施工目标，乙方有权要求甲方在合同期限内解决。逾期未解决的，乙方有权终止合同，造成乙方的经济损失，甲方应给予乙方赔偿。
乙方违反本合同第七条的约定，未能达到约定的工程施工目标，甲方有权要求乙方限期整改，逾期未整改的，甲方有权终止合同，造成甲方的经济损失，乙方应给予甲方经济赔偿。
第七章   附    件
本合同一式    份，甲方执    份，乙方执    份，        份合同具有同等法律效力。
本合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法履行时，双方应按有关法律规定及时协商处理。
本合同在履行中如发生争议，双方应协商解决或报请物业管理行政主管部门进行调解；协商或调解不成的，按下列第（三）种方式解决：
提交可依法提交项目所在地的仲裁委员会仲裁。
提交__＼ __仲裁委员会仲裁。
依法向甲方所在地人民法院起诉。
本合同自签字之日起生效。
甲方签章：
法定或授权代表人签章：         法定或授权代表人签章：
联  系  人：   /              联  系  人：
联 系 电 话：    /             联 系 电 话：
联 系 地 址:    /              联 系 地 址:
签订日期：20    年    月      日